2020-21 年度

ガバナー 漆原摂子

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790 Fax. 043-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

2020-21

GOVERNOR SETSUKO URUSHIBARA

【2020-21 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. +081-43-284-2790 Fax. +081-43-256-0008

E-mail：20-21gov@rid2790.jp

国際ロータリー第 2790 地区
ROTARY

INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

２０２０年１１月２６日

２０２０－２１年度 国際ロータリー第２７９０地区

青少年奉仕・青少年育成セミナー

出席予定者様 各位

国際ロータリー第２７９０地区

ガバナー 漆原摂子

青少年奉仕・青少年育成統括委員長 中澤良夫

２０２０-２１年度  青少年奉仕・青少年育成セミナー出席予定者様各位へご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、先日ご案内申し上げました青少年奉仕・青少年育成セミナーへのご登録、あ

りがとうございます。

当委員会ではコロナ対策を行いセミナー開催とする準備を行ってきましたが報道に

よると最近一週間のコロナ感染は拡大しているようです。

この事を考慮、検討した結果、ご出席予定者様各位には ZOOM 使用可能であれば ZOOM

参加への変更をお願いしたく申し上げます。

変更への連絡はご無用です

尚、会場席はご用意しておりますので会場出席は可能です

記

日時 ２０２０年 11 月 28 日（土） 14:00～16 時頃

ZOOM 利用者 13:15～入室いただけます

ZOOM で参加される方

zoom URL(下記クリックして参加ください)

https://us02web.zoom.us/j/82754727497?pwd=KzF2UXdYZEpMbFNSN1lNNnBLdHEwdz09

ミーティング ID: 827 5472 7497    パスコード: 576695

マイクはミュートにして参加お願いします、ZOOM の名前をクラブ名、氏名に変更してください

登録料 無料です                   090-2661-1505 中澤良夫